举+条  匚2015〕  31号

关于印发安徽省实验动物专项经费

管理办法 (试行 )的通知

各有关单位 :

为规范实验动物专项经费管理,提高专项经费使用效益,

现将《安徽省实验动物专项经费管理办法 (试行 )印发给你们 ,

请遵照执行。

附件:安徽省实验动物专项经费管理办法 (试行 )

】5年 7朋
-1-

附件

女 碉艾省实验动物专项经费管理办法 (试行 )
宀 狸

第一条 为规范省实验动物专项经费 (以下简称专项经费 )

管理,提高专项经费使用效益,根据国家、省实验动物管理及

有关财务管理制度,制定本办法。

第二条 专项经费使用遵循有限目标、绩效优先、专款专用、

规范管理的原则。

第三条 专项经费的支持对象主要是受省科技厅委托承担

实验动物相关管理工作的单位 (以下简称管理单位 )和取得实

验动物许可证的单位 (以下简称许可证单位 )。

第四条 管理单位申请专项经费需向省科技厅报送专项经

费申请,明确承担工作任务和细化专项经费预算;当年取得实

验动物许可证和在许可证年检中被评为优秀等次的单位申请专

项经费需向省科技厅报送 《安徽省实验动物专项经费申请表》。

第五条 管理单位申请专项经费主要用于与实验动物相关

的检验监测费、、试验耗材费、培训费、会议费、差旅费等;许

可证单位申请专项经费主要用于与实验动物相关的检验监测

-2—

费、试验耗材费、种源引种及繁育费、环境设施更新及维护费、

培训费、专家咨询费、差旅费等。

·    第六条 省科技厅根据实验动物年度工作任务、上年实验动
·
 物许可证发放和许可证年检情况提出专项经费细化方案,报省

财政厅审批后执行。

′ 第七条 省科技厅负责对专项经费使用情况进行监督检查。

对于挪用、鞒占专项经费等违规违法行为,按照有关规定进行

处理。

-3-

抄送:省财政厅、审计厅。

安徽省科学技术厅办公室       ⒛15年 7月 28日 印发

-4—